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KANTINE

WOCHENKARTE

Anker Brotfabrik (-\

Montag, 26. September 2022 \)

Klare Gemiisesuppe mit Frittaten * < 9!

Apfel-Selleriecremesuppe ¥ !

Schweinsragout in Biersauce mit Mascherinudeln
Gemiisestrudel mit Kriuter-Gemiisesauce * < 9™
Mandarinencremeschnitte > ¢ ¢
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Dienstag, 27. September 2022
Bohnensuppe * °
Klare Rindsuppe mit Eierringer!
Faschierter Braten mit Naturbratensaft, Erdédpfelpliree und Réstzwiebeln
Erdapfel-Paprikaeintopf * ¢
Apfelkuchen® ¢
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Mittwoch, 28. September 2022
Klare Hiihnersuppe mit Tiroler Suppenknddel *
Wiener Erdipfelsuppe '
Rindsgeschnetzeltes in Preiselbeersauce mit Rostitaler
Gemiiselasagne mit Bio—Paradeisersauce * < 9!
Malakoff-Schnitte > < 9"
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Donnerstag, 29. September 2022
Gelbe Fisolencremesuppe * ¢
Klare Gemiisesuppe mit Butternocker!
Champignonschnitzel mit Salzerdéapfeln
Spinat-Gnocchi mit Blauschimmelkasesauce
Karotten—Dinkelkuchen * < f 9P
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Freitag, 30. September 2022
Klare Gemli]sesuppeI
Paradeiscremesuppe !

Alaska-Seelachsfilet (MSC) im Backteig mit Sauce Tartare und Petersilienerdspfeln &% 9™
Krautfleckerln mit Blattsalat & Essig-Ol-Dressing <™ °©
Mandel-Schokoladenkuchen < 9"
Meniisuppe/Meniidessert +
Meniisuppe + Meniidessert +

S@mtliche Speisen gibt es TO GO. Nachhaltig verpackt.

Anderungen des Speiseplans bleiben vorbehalten.

Informationen liber Zutaten, die Allergien oder Unvertréglichkeiten auslésen kénnen, erhéltst du auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiter*innen.
Preise in Euro inkl. MwsSt

€ 8,00
€7,20

€ 8,00
€7,20

€ 8,00
€7,20

€ 8,00
€7,20

€ 8,00

€7,20

€ 1,50
€ 2,50

€ 0,50

DIE SCHOPFUNG

Veganes Kichererbsen-Stew mit Bio-Salzerdapfeln €9,00
Schwibisches Rahmfleisch mit Nockerl # 9 ™ © €9,90
SALATE
Beilagensalat €2,60
mag das Spezialsalat €5,70
GETRANKE ALKOHOLFREI
Véslauer still | prickelnd ©,33 1 €2,30
*Soda Zitrone | Himbeere 0,251/ 0,50 | €1,40|€2,80
Coca Cola classic | light 0,331 €2,80
Almdudler / Frucade 0,351 €2,80
Bio Makava delighted iced tea 0,331 € 3,00
Club Mate ©,33 | /\ €3,00

Red Bull ©,331 /\ €3,20
Fruchtsaft \J

Rauch Apfelsaft naturtriib, Orangensaft 3°°9*" ©,20 | €2,40
gespritzt mit Soda | Leitungswasser 0,331 | ©,50 | €2,90|€3,40

Null Komma Josef - alkoholfreies Bier € 3,10
GETRANKE ALKOHOLHALTIG

Flaschenbier

Ottakringer Helles ©,33 | €2,90
Budweiser 0,331 € 3,10
Ottakringer Radler ©,33 | € 3,10
WeiBer Spritzer ©,25| €2,80
Aperolspritzer ©,25| €4,10

BIO-KAFFEE | BIO-TEE

Espresso €2,10
Espresso Doppio €3,70
Americano €2,80
Cappuccino €3,00
Café Latte €3,80
Tee diverse Sorten €3,00

*Jugendgetrank



